در بخش اصلاحات سیاسی نیز درباره نحوه انتخاب و حدود اختیارات مجلس نمایندگان، رئیس جمهوری، نخست وزیر و هیأت وزیران، اختیارات هر یک از وزرا و در نهایت در مورد استعفا یا برکناری هیأت دولت اظهار نظر شده است.

ضمیمه شماره سه گاهشمار لبنان است که مهمترین حوادث و وقایع لبنان از ژانویه ۱۹۲۶ (دیماه ۱۳۰۴ شمسی) یعنی رسمیت یافتن مذهب شیعه در لبنان تا ۲۴ مه ۲۰۰۰ (۴ خرداد ۱۳۷۹) یعنی عقب نشینی ارتش اسرائیل از جنوب لبنان قبل از موعد مقرر و فروپاشی ارتش آنتوان لحد را دربرمی گیرد. در این گاهشمار که

۲۷ صفحه از حجم کتاب را دربرمی گیرد فهرست وار به ۱۹۲ واقعه مهم در این فاصله زمانی با ذکر تاریخ اشاره گردیده است.